ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH LONG AN      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________        _____________________________________

  Số:           /UBND-KTTC          Long An, ngày        tháng  11  năm 2024
V/v rà soát hoàn thiện đề xuất tiêu chuẩn,
định mức máy móc, thiết bị chuyên dùng

tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc
phạm vi quản lý của tỉnh Long An

Kính gửi: Sở Tài chính

UBND tỉnh nhận được văn bản số 1198/HĐND-KTNS ngày 11/11/2024
của Thường trực HĐND tỉnh về việc tiêu chuẩn, định mức máy móc, thiết bị
chuyên dùng tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Long
An (đính kèm);

Về việc này, UBND tỉnh giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ
quan, đơn vị có liên quan khẩn trương rà soát, tham mưu UBND tỉnh thực hiện
các ý kiến đề nghị của Thường trực HĐND tỉnh tại văn bản nêu trên.

Thời gian thực hiện và có văn bản báo cáo gửi UBND tỉnh trước ngày
25/11/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT.UBND tỉnh;
- CVP, PCVP.UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp;
- Phòng KTTC;
- Lưu: VT, Quoc.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:24:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Tấn Lực<ntluc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T15:45:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Minh Lâm<nmlam@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T11:12:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T11:12:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T11:12:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!